
令和７・８年度 有資格者の等級格付及び等級別発注設計金額 

 

 

（１）行方市建設工事等入札参加資格審査要項第８条 

 

 「有資格者の等級格付」 

  種別 

等級 
土木一式 建築一式 ほ装 水道施設 その他(設備等) 

Ａ 810点以上 700点以上 720点以上 690点以上 650点以上 

Ｂ 
810点未満 

650点以上 

700点未満 

640点以上 

720点未満 

600点以上 

690点未満 

600点以上 

650点未満 

600点以上 

Ｃ 650点未満 640点未満 600点未満 600点未満 600点未満 

※点数については，入札参加資格審査申請時の審査基準日における経営規模等評価結果通知書の総合評定値(Ｐ) 

 

 

（２）行方市請負業者選考規程別表(第7条関係) 

 

 「等級別発注設計金額」 

  種別 

等級 
土木一式 建築一式 ほ装 水道施設 その他(設備等) 

Ａ 2,000万円以上 2,500万円以上 600万円以上 1,500万円以上 1,000万円以上 

Ｂ 
2,000万円未満 

1,000万円以上 

2,500万円未満 

1,000万円以上 

600万円未満 

300万円以上 

1,500万円未満 

500万円以上 

1,000万円未満 

500万円以上 

Ｃ 1,000万円未満 1,000万円未満 300万円未満 500万円未満 500万円未満 

 

 

（３）適用日 

 

  令和７年４月１日以降に起工する工事に適用する。 


