令和7・8年度 有資格者の等級格付及び等級別発注設計金額

(1) 行方市建設工事等入札参加資格審查要項第8条

「有資格者の等級格付」

種別 等級	土木一式	建築一式	ほ装	水道施設	その他(設備等)
A	810点以上	700点以上	720点以上	690点以上	650点以上
В	810点未満 650点以上	700点未満 640点以上	720点未満 600点以上	690点未満 600点以上	650点未満 600点以上
С	650点未満	640点未満	600点未満	600点未満	600点未満

[※]点数については、入札参加資格審査申請時の審査基準日における経営規模等評価結果通知書の総合評定値(P)

(2) 行方市請負業者選考規程別表(第7条関係)

「等級別発注設計金額」

種別 等級	土木一式	建築一式	ほ装	水道施設	その他(設備等)
А	2,000万円以上	2,500万円以上	600万円以上	1,500万円以上	1,000万円以上
В	2,000万円未満 1,000万円以上	2,500万円未満 1,000万円以上	600万円未満 300万円以上	1,500万円未満 500万円以上	1,000万円未満 500万円以上
С	1,000万円未満	1,000万円未満	300万円未満	500万円未満	500万円未満

(3) 適用日

令和7年4月1日以降に起工する工事に適用する。